
 

 

UCHWAŁA NR LI.407.2023 

RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L.397.2023 Rady Gminy Kornowac z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac 

 uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Kornowac nr L.397.2023 z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego dokonuje 

się następujących zmian: 

1. § 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „§ 1 ust. 1. Wójt Gminy Kornowac w drodze zarządzenia powołuje 

przedstawicieli instytucji wskazanych w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanych 

dalej instytucjami, w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Kornowacu zwanego dalej Zespołem. ust. 2. Wójt 

Gminy Kornowac w ramach procedury powołania Zespołu: 

a) występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 oraz ust.4 o wskazanie przedstawicieli mających 

wejść w skład Zespołu;  

b) informuje podmioty wymienione w art. 9a ust. 5 o możliwości zgłaszania kandydatów do pracy w zespole 

interdyscyplinarnym; 

c) informuje Żandarmerię Wojskową o możliwości złożenia wniosku w sprawie udziału jej przedstawiciela 

w składzie zespołu interdyscyplinarnego; 

d) ogłasza, na stronie internetowej Gminy Kornowac, o możliwości zgłaszania przedstawicieli do pracy 

w zespole interdyscyplinarnym przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej”. 

2. § 3 załącznika otrzymuje brzmienie: „W razie wystąpienia przypadku wskazanego w § 2 pkt 1 

w odniesieniu do przedstawiciela instytucji, o których mowa w § 1 ust. 2 lit. a – Wójt Gminy Kornowac 

występuje do tej instytucji o wskazanie przedstawiciela mającego wejść w skład Zespołu. Po otrzymaniu 

kandydatury Wójt niezwłocznie, w drodze zarządzenia, powołuje wskazaną osobę w skład zespołu”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7839



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kornowac 

 

 

Marian Zimermann 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7839


		2023-10-30T07:30:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




